



"Актобе облысының денсаулық сақтау басқармасы" мемлекеттік мекемесінің шаруашылық жүргізу құқығындағы "Облыстық перинаталдық орталығы" мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны

Государственное коммунальное предприятие "Областной перинатальный центр" на праве хозяйственного ведения государственного учреждения "Управление здравоохранения Актюбинской области"

ПРОТОКОЛ № 46

11.00 ч

31.07.2018г

г. Актобе, ул. Алтынсарина, 3А

Протокол об итогах закупок
способом запроса ценовых предложений

1. ГКП «Областной перинатальный центр» на ПХВ, г. Актобе, ул. Алтынсарина 3А, На основании «Правил организации проведения закупок лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделия медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи», утвержденного постановлением правительств РК от 30 октября 2009 года №1729 провел закупку способом запроса ценовых предложений на приобретение лекарственных средств: Закуп ЛС и ИМН – 9 лотов
2. Проведена процедура вскрытия конвертов: 31.07.2018 г в 11.00 ч
3. Ценовые предложения представлены следующими потенциальными поставщиками
 - ТОО «ЭКО Фарм», 26.07.2018г, 12.15ч
 - ИП «МЕДТЕХНИКА», 27.07.2018г, 15.30ч
 - ТОО «Фармация», 30.07.2018г, 17.00ч
 - ТОО «ЛПУ Снаб», 30.07.2018г, 17.05ч

Сравнительная таблица цен (Приложение 1) прилагается.

4. Ценовое предложение ТОО «ЛПУ Снаб» отклонено, на основании не соответствия техническим характеристикам, так как ценовое предложение по лоту № 6 «Индикатор ТИП 132 № 1000» представлено №500 в упаковке, заявленная сумма в заказе Заказчика указана за упаковку №1000.
5. В результате участия в закупке одного потенциального поставщика, признать победителем:
 - по лоту № 2 - ТОО «ЭКО Фарм», на сумму 96 000 тенге, расположенный по адресу: г.Шымкент, 18 мкр, д.54, кв.12. Запросить документы подтверждающие квалификационные требования
 - По результатам сопоставления ценовых предложений определить победителя на приобретение ИМН:
 - по лоту № 8 – ТОО «Фармация», на сумму 132 500 тенге, расположенного по адресу: г. Актобе, проспект 312 стрелковой дивизии, 8. Запросить документы подтверждающие квалификационные требования
 - В результате участия в закупке способом запроса ценовых предложений одного потенциального поставщика, ценовое предложение которого представлено в соответствии с Правилами, заказчик или организатор закупок принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупок:
 - по лоту № 6 - ТОО «ЭКО Фарм», на сумму 24 500 тенге, расположенный по адресу: г.Шымкент, 18 мкр, д.54, кв.12. Запросить документы подтверждающие квалификационные требования
 - В результате предоставления одинаковых ценовых предложений, победителем признается потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение:
 - по лоту № 9 – ТОО «ЭКО Фарм» на сумму 139 000 тенге, расположенный по адресу: г.Шымкент, 18 мкр, д.54, кв.12. Запросить документы подтверждающие квалификационные требования
6. При соответствии квалификационным требованиям Заключить договора с Победителями

Директор  Бальков А.Ж.

Исп.: Альдешов А.Ж. 



Сравнительная таблица цен к протоколу № 46 от 31.07.2018г.

№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Сумма выделенная на закуп		ТОО «ЭКО Фарм»		ИП «МЕДТЕХНИКА»		ТОО «Фармация»		ТОО «ШУ Слэб»	
				Цена за единицу, тенге	Сумма, тенге	Цена, тг	Сумма, тг	Цена, тг	Сумма, тг	Цена, тг	Сумма, тг	Цена, тг	Сумма, тг
1	Вода для инъекций раствор для инъекций 5 мл	Ампула	2500	22,94	57 350	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Сыворотка противостолбчатая очищенная концентрированная 3000МЕ (1:100)	Ампула	40	4800	192 000	2 400	96 000	-	-	-	-	-	-
3	Перметрин раствор для наружного применения 0,5 % 60 мл	Флакон	15	833,39	12 500,85	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Уголь активированный 0,25 № 10	таблетка	4000	4	16 000	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Прэфол эмульсия для внутривенного введения 1% по 20 мл	Ампула	410	172,21	70 606,1	-	-	-	-	-	-	-	-
7	Индикатор ТИП 132 № 1000	Упаковка	10	2500	25 000	2 450	24 500	-	-	-	-	2 160	21 600
8	Зонд СН 25, длина 1000 мм	Штука	500	300	150 000	-	-	-	-	265	132 500	280	140 000
9	Браслет для новорожденных	Штука	5000	28	140 000	27,8	139 000	28	140 000	27,8	139 000	-	-